

Vergaderjaar 2006–2007

**30 658**

## **Invoering van de Wet op het financieel toezicht en aanpassing van overige wetten aan die wet (Invoerings- en aanpassingswet Wet op het financieel toezicht)**

**Nr. 8**

### **NOTA VAN VERBETERING**

Ontvangen 29 september 2006

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In artikel 8, eerste lid, wordt «Wet toezicht kredietwezen 1992,» vervangen door: Wet toezicht kredietwezen 1992 of.

II

In artikel 23 wordt het zesde lid op een nieuwe regel geplaatst.

III

In artikel 39 wordt «Wet toezicht beleggingsinstelling» vervangen door: Wet toezicht beleggingsinstellingen.

IV

In artikel 44, tweede lid, wordt «die wet» vervangen door: de Wet toezicht effectenverkeer 1995.

V

In artikel 63 wordt «Wet toezicht kredietwezen» vervangen door: Wet toezicht kredietwezen 1992.

VI

In artikel 65, zevende lid, wordt na «zesde lid» een komma geplaatst.

VII

In artikel 91 wordt «van uit» vervangen door: vanuit.

## VIII

In artikel 126, punt 1, wordt onderdeel h op een nieuwe regel geplaatst.

## IX

In artikel 129 wordt in onderdeel B «3 116» vervangen door «3.116» en wordt in onderdeel D «3 126» vervangen door: 3.126.

## X

In artikel 139, onderdeel U, wordt «In artikel 325» vervangen door: Artikel 325.

## XI

In artikel 141, onderdeel C, wordt «In artikel 212l» vervangen door: Artikel 212l.

## XII

In artikel 141, onderdeel M, wordt het opschrift «Artikel 213kk» vervangen door «Artikel 213jj» en wordt het opschrift «Artikel 213mm» vervangen door: Artikel 213kk.

## XIII

In artikel 170, derde lid, worden de opschriften van de onderdelen HH en II vervangen door «II» resp. «JJ».